Санкт-Петербургское государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

«Колледж «Звездный»

 ПРОЕКТ - ПРИКАЗ

 ________________ №________

Санкт - Петербург

О зачислении на 1 курс очной формы обучения

за счет бюджетных ассигнований бюджета Санкт-Петербурга

   В соответствии с Распоряжением Комитета по образованию от 15.12.2023 № 1617-р

«Об утверждении контрольных цифрах приема по профессиям и специальностям для

обучения по образовательным программам среднего профессионального образования за счет

бюджетных ассигнований бюджета Санкт-Петербурга на 2024/2025 учебный год», решением

приемной комиссии, согласно поданным заявлениям

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение 01.09.2024 г. на 1 курс на очную форму обучения за счет

бюджетных ассигнований бюджета Санкт-Петербурга с присвоением поименного (личного

номера):

1.1. По образовательной программе подготовки специалистов среднего звена по

специальности   38.02.08 «Торговое дело» на базе основного   общего образования с

получением среднего профессионального образования со сроком обучения

2 года 10 месяцев:

Группа № 190

№

п/п
Ф.И.О. Дата рождения

1.  Григорьев Максимилиан Станиславович 05.04.2008

2.  Громова Анжелика Алексеевна 02.07.2008

3.  Дашкина Мария Андреевна 14.02.2008

4.  Дегель Каролина Геннадьевна 14.05.2008

5.  Заводова Анна Максимовна 08.05.2008

6.  Колобанов Павел Алексеевич 21.06.2008

7.  Комарова  София  Алексеевна 02.07.2008

8.  Корнева Софья Михайловна 10.02.2006

9.  Котлярова Виктория Денисовна 05.10.2008

10.  Лебедев Семён Константинович 01.10.2008

11.  Маслова Анастасия Павловна 16.06.2000

1.2. По образовательной программе подготовки специалистов среднего звена по

специальности 43.02.17 «Технологии индустрии красоты» на базе основного общего

образования, с получением среднего профессионального образования со сроком обучения

2 года 10 месяцев:

Группа 191

12.  Москвичёв Иван Евгеньевич 23.06.2008

13.  Мухина Александра Витальевна 11.05.2008

14.  Николаева Ева Петровна 14.03.2008

15.  Патрашкова Алёна Игоревна 01.09.2006

16.  Решетникова  Валерия Дмитриевна 02.12.2008

17.  Романов Роман Денисович 28.09.2008

18.  Семенова  Екатерина Сергеевна 27.11.2008

19.  Смирнова Анастасия Александровна 12.09.2008

20.  Улитина Виктория Вячеславовна 07.07.2008

21.  Шахмарданова Махи Кимовна 28.07.2008

22.  Шевченко Валерия Витальевна 02.10.2006

23.  Шелухина Алёна Николаевна 28.07.2008

24.  Шепелева София Сергеевна 12.02.2009

25.  Шин Ника Эдуардовна 26.02.2008

№

п/п
Ф.И.О. Дата рождения

1.  Алексеева Анастасия Владиславовна 28.08.2001

2.  Антонова Анна Александровна 10.08.2008

3.  Барышникова Софья  Владиславовна 07.03.2007

4.  Богданова Кира  Владимировна 25.12.2006

5.  Быстрова Мария Михайловна 22.05.2007

6.  Венедиктова Евгения Дмитриевна 28.10.2008

7.  Гаентинова  Екатерина  Васильевна 06.11.2007

8.  Главацкая Милана Станиславовна 09.10.2008

9.  Иванова Валерия Андреевна 06.03.2008

10.  Кибардина Дарья Михайловна 29.11.2005

11.  Козырева Ольга Андреевна 12.11.2008

12.  Костылева Ульяна Александровна 17.07.2008

13.  Кузнецова Полина Руслановна 17.05.2008

14.  Маковская Александра Сергеевна 15.02.2008

15.  Мехнина Юлия  Александровна 30.07.2006

16.  Однорал Полина Андреевна 15.07.2008

17.  Острова Анастасия Александровна 22.08.2008

18.  Подольская Светлана Алексеевна 20.02.2008

19.  Расулова Юлдузой Музафаровна 26.05.2008

20.  Салтанова Екатерина Владимировна 13.09.2008

21.  Смирнова  Татьяна Сергеевна 28.02.2008

22.  Тютюненко Наталья Михайловна 29.10.2008

23.  Федорова Елизавета Максимовна 18.09.2007

24.  Шевченко  Дарья  Владимировна 17.08.2006

25.  Шихова Глория Александровна 17.12.2007

1.3. По образовательной программе подготовки специалистов среднего звена по

специальности 43.02.17 «Технологии индустрии красоты» на базе основного общего

образования, с получением среднего профессионального образования со сроком обучения

2 года 10 месяцев:

Группа 192

1.4. По образовательной программе подготовки специалистов среднего звена по

специальности 51.02.01 «Народное художественное творчество (по видам)» на базе

основного общего образования, с получением среднего профессионального образования

углублённой подготовки со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

Группа 193

№

п/п
Ф.И.О. Дата рождения

1.  Анохин  Альберт Витальевич 26.12.2007

2.  Ануфриева  Вероника  Алексеевна 30.04.2007

3.  Бачалдина Полина Михайловна 04.02.2008

4.  Болотова Екатерина Алексеевна 04.12.2008

5.  Васильева Александра Андреевна 06.08.2008

6.  Видерс Виктор Витальевич 25.12.2005

7.  Герасимова Анастасия Михайловна 08.05.2008

8.  Дащенко Елена Сергеевна 28.12.2007

9.  Исангулова Анастасия Тагировна 09.01.2004

10.  Козодаева Вероника Вадимовна 26.05.2007

11.  Константинова Екатерина Сергеевна 05.03.2008

12.  Кузнецова Вероника Сергеевна 13.02.2007

13.  Кутырина Мария Андреевна 05.06.2008

14.  Мамедова Алина Намиковна 25.09.2008

15.  Миненко Полина Алексеевна 22.03.2007

16.  Петушкова Анастасия Сергеевна 24.10.2008

17.  Подольская София Алексеевна 20.02.2008

18.  Рзгои  Виктория Игоревна 25.09.2007

19.  Синяева Арина Дмитриевна 14.05.2008

20.  Суздальцева Мария Алексеевна 03.01.2006

21.  Усачева Диана Алексеевна 07.12.2006

22.  Федоренко Татьяна Владимировна 14.08.2008

23.  Шах Лада Дмитриевна 31.08.2007

24.  Шестова Александра Михайловна 10.07.2007

25.  Ян Виктория-Ян 18.04.2008

№

п/п
Ф.И.О. Дата рождения

1.  Багинская Юлиана Павловна 21.05.2008

2.  Базикян  Кристина Арсеновна 08.05.2008

3.  Гайланс София Владиславовна 08.03.2008

4.  Горланова Арина Александровна 21.05.2007

5.  Дворянкина Златаслава Григорьевна 23.10.2008

6.  Демина Анна Дмитриевна 09.10.2008

1.5. По образовательной программе подготовки специалистов среднего звена по

специальности 51.02.02 «Социально-культурная деятельность (по видам)» на базе

основного общего образования, с получением среднего профессионального образования

углублённой подготовки со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

Группа 194

7.  Жижикина Анастасия  Вячеславовна 28.12.2007

8.  Калинкина Софья Владимировна 29.07.2008

9.  Кашеварова Софья Сергеевна 21.05.2007

10.  Климова Ульяна Сергеевна 21.08.2008

11.  Колинько Анастасия Эдуардовна 24.05.2008

12.  Мальченко Эвелина Андреевна 26.01.2008

13.  Мицура Виктория Ивановна 03.06.2006

14.  Онипченко Анисия Витальевна 21.12.2007

15.  Чернова Лада Владимировна 31.12.2007

№

п/п
Ф.И.О. Дата рождения

1.  Богатыревич Виктория Сергеевна 15.08.2008

2.  Васильева Ксения Алексеевна 01.04.2008

3.  Гахирова Алла Гахировна 14.04.2008

4.  Денисова  Кира Александровна 27.02.2007

5.  Дрожжина Карина Александровна 19.03.2008

6.  Дудина Валерия Андреевна 06.09.2008

7.  Захаров  Григорий Фёдорович 25.06.2008

8.  Каражакова Екатерина Кирилловна 11.05.2008

9.  Коровина Вероника Олеговна 28.10.2008

10.  Кузнецова Ариадна Романовна 22.07.2008

11.  Кучма Вероника Александровна 09.10.2008

12.  Лузина Полина Андреевна 11.07.2008

13.  Мальцева Евгения Кирилловна 12.05.2008

14.  Москвин Денис Андреевич 11.04.2008

15.  Назмиева Ангелина Денисовна 27.05.2008

16.  Павлюченко Диана Олеговна 17.05.2008

17.  Похлебина  Полина  Алексеевна 04.12.2007

18.  Правило Вера Владимировна 28.09.2007

19.  Рубкова  Александра Александровна 04.11.2008

20.  Смотрова Валерия Алексеевна 02.08.2008

21.  Соколова Елизавета Александровна 20.03.2008

22.  Топорев Даниил Сергеевич 02.07.2005

23.  Хрящева Екатерина Борисовна 31.07.2007

24.  Ширканова Александра  Павловна 04.02.2008

25.  Яшина Арина Александровна 31.10.2008

1.6. По образовательной программе подготовки специалистов среднего звена по

специальности 53.02.08 «Музыкальное звукооператорское мастерство» на базе основного

общего образования, с получением среднего профессионального образования углублённой

подготовки со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

Группа 195

1.7. По образовательной программе подготовки специалистов среднего звена по

специальности 44.02.03 «Педагогика дополнительного образования» на базе основного

общего образования, с получением среднего профессионального образования углублённой

подготовки со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

Группа 196

№

п/п
Ф.И.О. Дата рождения

1.  Ахметов Андрей Михайлович 15.10.2007

2.  Баданин Марк Андреевич 17.07.2008

3.  Балашова   Варвара Дмитриевна 17.04.2007

4.  Головина Валерия Евгеньевна 17.09.2008

5.  Дзебисов Александр Батразович 06.09.2007

6.  Елкина Мария Николаевна 19.05.2006

7.  Калинин Марк Алексеевич 12.02.2008

8.  Круммет Максим Антонович 25.07.2008

9.  Кучеревский Владислав Вячеславович 08.06.2006

10.  Савкина Ульяна Евгеньевна 16.10.2004

11.  Савова София Эмилова 11.07.2008

12.  Свиридова Анастасия  Денисовна 30.01.2006

13.  Сухарева Екатерина Денисовна 23.12.2008

14.  Шарипов Самир Русланович 27.02.2006

15.  Якимук Софья Андреевна 11.07.2008

№

п/п
Ф.И.О. Дата рождения

1.  Баровская Елизавета Андреевна 31.10.2006

2.  Бобкова Мария Дмитриевна 16.05.2008

3.  Богданова Анастасия Дмитриевна 09.11.2008

4.  Винтерголлер Кристина Сергеевна 11.08.2006

5.  Власова Анастасия Евгеньевна 03.06.2008

6.  Григорьева Вероника Сергеевна 22.01.2007

7.  Дмитриенко Анна Алексеевна 30.01.2008

8.  Зайцев Артём Александрович 09.03.2007

9.  Каменькова Кристина Дмитриевна 08.08.2008

10.  Кузнецова Ярослава Витальевна 10.11.2008

11.  Лукоянова Василиса Игоревна 07.01.2008

12.  Мосяткин Александр Алексеевич 28.06.2007

13.  Моченова Алиса Алексеевна 08.02.2007

14.  Панферова Яна Вячеславовна 14.07.2008

Всего зачислить на 1 курс 180 человек.

2. Заместителю директора по УПР Кожиной С.П. внести соответствующие записи в

поименную книгу.

3. Главному бухгалтеру Абуевой М.Г производить материальное обеспечение выше

перечисленным обучающимся, согласно установленным нормам с 01.09.2024 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Директор                                                                                                           Р.А. Пантелеенко

15.  Привалова Эрика Вячеславовна 23.05.2006

16.  Пурина Алиса Александровна 28.09.2008

17.  Пятницына Веста Олеговна 06.03.2008

18.  Рожкова Олеся Олеговна 15.01.2008

19.  Скоп Таисия Сергеевна 28.06.2008

20.  Соболева Юлия Константиновна 09.11.2008

21.  Солнцева София Юрьевна 15.04.2008

22.  Суржок Полина Владимировна 25.04.2008

23.  Терентьев  Вячеслав Артемьевич 13.10.2008

24.  Хоменко Анастасия Андреевна 11.04.2007

25.  Ярмош Виктория Максимовн 18.03.2008

26.  Абрамова Дарья Владимировна 17.06.2008

27.  Бабаев Матвей Александрович 24.01.2008

28.  Бевза Маргарита Романовна 19.02.2009

29.  Васильева Анастасия Дмитриевна 18.09.2008

30.  Гречанова Мария Алексеевна 07.09.2008

31.  Григорьева Диана Андреевна 13.02.2005

32.  Гринева Мария Андреевна 02.11.2007

33.  Долинина Дарья Андреевна 18.09.2007

34.  Евтушенко Борислав Васильевич 08.08.2007

35.  Загребайлов Михаил Алексеевич 09.11.2007

36.  Карелина Софья Владимировна 12.09.2008

37.  Кутьков Иван Алексеевич 15.12.2008

38.  Малышев Мирон Михайлович 25.04.2007

39.  Мамедова Малейка Амираслановна 07.08.2008

40.  Оголенко Юлия Сергеевна 18.04.2006

41.  Рассадкин Максим Алексеевич 13.10.2005

42.  Сайко Лидия  Дмитриевна 19.05.2006

43.  Чекмарев Дмитрий Сергеевич 26.01.2008

44.  Швец Дарий Александрович 19.09.2007

45.  Кочетков Константин Евгеньевич 07.02.2003

46.    Рафаелян Наринэ Арамовна 10.10.2008

47.    Белякова Дарья Александровна 12.12.2007

48.    Иващева Алина Сергеевна 21.10.2008

49.    Лыскова Арина Алексеевна 18.04.2008

50.    Чунина Дарья Дмитриевна 10.10.2007